m;%m unfoefdl

Fﬁﬂ ﬁ % Dipardmenta par la Programatazions
TRINITY STRUTTURAL e
COLLEGE LONDON ey
Registered Exam Centre 62794 UNIONE EUROPEA —_— %igtj ﬁ @P%{% e MIUR

1° CIRCOLO DIDATTICO “Giovanni Bovio”

Largo Di Vagno, 13 - 70037 Ruvo di Puglia
Tel.080-3611001 Fax 080-3620399
Email: baeel5700e@istruzione.it

’ c,F;'T8QO‘16960728 Pec: baeel5700e@pec.istruzione.it @Twmnmg
“Con PEuropa, investiamo nel vostro futuro” SQ;:% 1 {:} {:}%M
Prot. n. 4304 Ruvo di Puglia, 23/11/2019

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SCOLASTICO (Art. 11 del D.Lgs. 163/2006)

N. 16

OGGETTO: Determina di affidamento del servizio di distribuzione automatica di alimenti e
bevande dal 1 febbraio 2020 al 31 gennaio 2023.
~ Procedura ex art. 36, co.2, lett. a Codice degli Appalti.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Rilevata I'esigenza di individuare l'affidatario della concessione del servizio di distribuzione
automatica di alimenti e bevande essendo in scadenza con il 31/08/2019 la convenzione

in atto, la quale non prevedeva nessun tacito rinnovo e neppure necessita di disdetta delle

parti;

Considerato che non sono attive convenzioni CONSIP riguardanti I'oggetto dell'affidamento alla data
odierna;

Visto I'art. 11, comma 2, del D.Lgs. n. 163/2006, che prevede, prima dell’avvio delle procedure

di affidamento dei contratti pubblici, I'emissione del decreto o determina a contrarre, in
conformita ai propri ordinamenti, individuando gli elementi essenziali' del contratto e i

criteri di selezione degli operatori economici e delle offerte;

Visto il regolamento d'Istituto;

Rilevato che, ai sensi del D.Lgs. n. 163/2006, l'affidamento del servizio avviene nel rispetto della
trasparenza; _

Visti I'D.I. n. 129/2018, il D.Lgs. n. 50/2016, e linee guida ANAC n. 4;

Tutto cio premesso,
DETERMINA

di dichiarare la premessa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

di avviare, secondo i criteri stabiliti dal citato regolamento d’Istituto, la procedura per l‘affidamento del
servizio di distribuzione automatica di alimenti e bevande, invitando le seguenti ditte a presentare
preventivo: ’

Ditta Matarrese - Andria;

Ditta SODAS - Barletta;

Ditta SOMED SPA - Bari;



di pubblicizzare la presente determina mediante affissione all’Albo  pretorio sul sito
(www.scuolabovioruvo.edu.it) e nella sezione “Amministrazione trasparente”, sottosezione di primo livello
“Bandi di gara e contratti”, ai sensi dell’art. 1, comma 32, Legge 190/2012.




